
REITERALM PREUNEGG JET > FORSTAU
Reiteralm Preunegg Jet AB 09:05 11:30 14:00 16:00

Preunegg - Raunerhof 09:08 11:33 14:03 16:03

Preunegg - Heißhof 09:10 11:35 14:05 16:05

Pichl - Cafe Hermann, Freizeitsee 09:11 11:36 14:06 16:06

Pichl - Hotel Pichlmayrgut 09:12 11:37 14:07 16:07

Gleiming - Reiteralm Parkplatz 09:15 11:40 14:10 16:10

Mandling - Haltestelle Warterdorf 09:17 11:42 14:12 16:12

Mandling - Taferne 09:20 11:45 14:15 16:15

Hotel Seitenalm 09:34 11:59 14:29 16:29

Radstadt - Mooshöhe 09:35 12:00 14:30 16:30

Radstadt - Hinterfischbach 09:36 12:01 14:31 16:31

Radstadt - Höllergut 09:37 12:02 14:32 16:32

Forstau - Talstation Fageralm 09:38 12:03 14:33 16:33

Forstau - Ort 09:39 12:04 14:34 16:34

Forstau - Kainprecht Siedlung 09:39 12:04 14:34 16:34

Forstau - Gleiminger 09:40 12:05 14:35 16:35

Forstau - Abzweigung Draxler AN 09:41 12:06 14:36 16:36

von Forstau über Radstadt, Mandling,
Pichl zur Reiteralm (Preunegg Jet) & retour

Gültig ab 7. August bis 7. September 2025

Achtung: 

jeden Donnerstag und Sonntag

Neuer Busfahrplan aufgrund der Straßensperre 
Forstauer Landesstraße!

FORSTAU < REITERALM PREUNEGG JET
Forstau - Abzweigung Draxler AB 08:26 09:56 12:26 14:56

Forstau - Gleiminger 08:27 09:57 12:27 14:57

Forstau - Kainprecht Siedlung 08:28 09:58 12:28 14:58

Forstau - Ort 08:28 09:58 12:28 14:58

Forstau - Talstation Fageralm 08:29 09:59 12:29 14:59

Radstadt - Höllergut 08:30 10:00 12:30 15:00

Radstadt - Hinterfischbach 08:31 10:01 12:31 15:01

Radstadt - Mooshöhe 08:32 10:02 12:32 15:02

Hotel Seitenalm 08:33 10:03 12:33 15:03

Mandling - Taferne 08:47 10:17 12:47 15:17

Mandling - Haltestelle Warterdorf 08:50 10:20 12:50 15:20

Gleiming - Reiteralm Parkplatz 08:52 10:22 12:52 15:22

Pichl - Hotel Pichlmayrgut 08:55 10:25 12:55 15:25

Pichl - Cafe Hermann, Freizeitsee 08:56 10:26 12:56 15:26

Preunegg - Heißhof 08:57 10:27 12:57 15:27

Preunegg - Raunerhof 08:59 10:29 12:59 15:29

Reiteralm Preunegg Jet AN 09:02 10:32 13:02 15:32


	Seite 1

